
Муниципальное автономное учреждение 

учреждение дополнительного образования   

«Центр детского творчества» 

 

ПРИКАЗ 

№ 66                   от 13.11.2020 г. 

 

О продлении сроков   

дистанционного обучения  

 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 

№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима 

повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от 

новой коронавирусной инфекции (2019-nCo V)», приказом  Министерства 

образования и молодежной политики Свердловской области от 13.11.2020 № 283-

И «О внесении в приказ Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 06.11.2020 № 272-И «О мероприятиях по переходу 

общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режим 

функционирования» и приказом МКУ «Управление образования Кировградского 

городского округа» от 13.11.2020 № 116 «О мероприятиях по переходу 

общеобразовательных организаций и дополнительного образования 

Кировградского городского округа на особый режим функционирования»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить с  16  по 21 ноября 2020г. деятельность педагогических 

работников в удаленном формате с использованием дистанционных 

образовательных технологий и электронного обучения. 

2. Педагогам дополнительного образования предоставлять ежедневно отчет о 

проделанной работе по форме (Приложение №1) для размещения на сайте 

МАУ ДО «ЦДТ» в срок до 12.00 час. следующего дня. 

3. Назначить ответственным за проведение дистанционного обучения и 

размещение актуальной и своевременной информации на сайте МАУ ДО 

«ЦДТ» Лукьянову Е.В. 

4. Педагогам-организаторам организовать проведение массовых мероприятий 

в дистанционной форме согласно утвержденного плана. 

5. Выполнение обязанностей  осуществлять в рамках утвержденного 

расписания работы детского объединения на 2020-2021 учебный год. 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МАУ ДО «ЦДТ»              И.В. Половникова 


